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Rg Nominativo Cat. Cod. Team Team Punti Mussolente Vidor Montecchio Farra di S-

  Esordienti Maschile 1° Anno  
1 CAFUERI TOMMASO ES1 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 140 35 35 35 35

2 SIST ANDREA ES1 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 77 30 26 - 21

3 TOMASELLI STEFANO ES1 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 75 26 30 - 19

4 BIDESE DANIEL ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 71 19 21 16 15

5 RUARO KEVIN ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 61 18 7 20 16

6 GENESINI PIETRO ES1 03C3181 BIKE TO BIKE 60 - - 30 30

7 BUOSO ALEX ES1 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 58 17 18 14 9

8 PIANEGONDA JHON ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 57 16 16 15 10

9 BEAN SIMONE ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 56 9 14 19 14

10 MARES ELIA ES1 03J1480 G.S. WINNERBIKE 54 20 - 17 17

11 PIANALTO MANUEL ES1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 51 5 15 18 13

12 BENEDETTI ELIA ES1 03C3181 BIKE TO BIKE 46 - - 26 20

13 VARGA DARIO ES1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 43 23 20 - -

14 GIARETTA GIOELE ES1 03N2871 S.C. BARBIERI 39 - - 21 18

15 KASEMI DION ES1 03N2871 S.C. BARBIERI 35 - - 23 12

16 ASPETTI RICCARDO ES1 03F3208 TEAM VERONA MTB 30 11 10 9 -

17 VASILE COSMIN ANDREI ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 26 15 - 7 4

17 ZAMUNER MATTEO ES1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 26 12 - 8 6

17 DA PARE' ALESSANDRO ES1 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 26 2 19 - 5

17 PRA' ETTORE ES1 03R2938 HELLAS MONTEFORTE 26 - - - 26

21 PARISE MARCO ES1 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 24 - 11 13 -

22 DA RUOS MARTINO ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 23 - 23 - -

22 DE GASPARI ANDREA ES1 03R2938 HELLAS MONTEFORTE 23 - - 12 11

22 SETTIN MATTIA ES1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 23 - - - 23

25 SCHIAVINATO FRANCESCO ES1 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 21 21 - - -

26 CAVALLIN NICOLO ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 20 8 12 - -

27 PEDRETTI TOMMASO ES1 03F3208 TEAM VERONA MTB 17 14 - 3 -

27 ULLIANA DAVIDE ES1 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 17 6 9 - 2

27 BUSETTO MATTIAS ES1 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 17 4 13 - -

27 COLPO MATTIA ES1 03F3208 TEAM VERONA MTB 17 - 17 - -

31 GOBBO TOMMASO ES1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 15 13 - 1 1

32 CESCHIN MATTEO ES1 03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 13 10 - - 3

33 ZAMPIERI RICCARDO ES1 03E3183 A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 11 3 8 - -

33 PACCAGNELLA ELIAN ES1 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 11 - - 11 -

35 MONTAGNER FILIPPO ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 10 - - 10 -

36 BELLANTE DOMINIK ES1 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 8 - - - 8

37 ZEN LODOVICO ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE 7 7 - - -

37 LUCA DAVIDE ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 7 - - - 7

39 DE OT NICOLAS ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 6 1 5 - -

39 FACCHIN ALESSANDRO ES1 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 6 - 6 - -

39 STEVANATO BRYAN ES1 03K3157 ASD G.S. MUSILE 6 - - 6 -

42 MIONETTO GIOVANNI ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 5 - 1 4 -

42 ZANETTE SAMUELE ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 5 - - 5 -

44 BERTO DANIELE ES1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 4 - 4 - -

45 VIOL SEBASTIANO ES1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 3 - 3 - -

46 ARTUSO LORENZO ES1 03P0893 G.S. STABIUZZO 2 - 2 - -

46 CRISTOFOLETTI MATTEO ES1 02X2228 ZAINA CLUB A.S.D. 2 - - 2 -

  Esordienti Maschile 2° Anno  
1 SERENA THOMAS ES2 03A1126 MTB CLUB GAERNE 101 35 26 17 23

2 MARINI MATTIA ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 96 26 20 30 20

3 MAZZUCCO GABRIELE ES2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 95 21 30 18 26
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4 FERRETTO MATTIA ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 82 12 23 26 21

5 BRINI CHRISTIAN ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 74 20 18 21 15

6 BOLZAN EDOARDO ES2 03J1480 G.S. WINNERBIKE 60 30 - - 30

7 CALLEGARO NICOLO ES2 03P0893 G.S. STABIUZZO 59 13 17 13 16

8 ROSSI LORENZO ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 51 19 - 15 17

8 DE FAVERI MANUEL ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 51 16 15 8 12

10 SPAGNOL LEONARDO ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 50 14 16 11 9

11 DELLA MEA ASSI ES2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 48 18 - 16 14

12 SACCON FEDERICO ES2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 41 - 21 20 -

13 MIONI FRANCESCO ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 37 17 10 - 10

13 TONEATTI LUCA ES2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 37 - - 19 18

15 BAITELLA LORENZO ES2 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 35 - 35 - -

15 ILLMER MATTHIAS ES2 21P1122 ASV ÖTZI BIKE TEAM - RADSPORT 35 - - 35 -

15 CANCEDDA EROS ES2 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 35 - - - 35

18 PINTON KEVIN ES2 03E3183 A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 34 15 19 - -

19 ZAVAN MARTINO ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 28 8 6 6 8

20 WINKLER GIOVANNI ES2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 26 9 12 5 -

21 ZAMBELLI GIOVANNI ES2 03C3181 BIKE TO BIKE 25 - - 14 11

22 MASIERO SIMONE ES2 03E3183 A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 24 11 13 - -

23 KALTAK GIORGIO ALAN ES2 03J1480 G.S. WINNERBIKE 23 23 - - -

23 DALLAGO ANDREA ES2 21Y0037 G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 23 - - 23 -

25 BONIFACIO ALESSANDRO ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 20 7 9 4 -

25 MENEGATTI MATTEO ES2 03F3208 TEAM VERONA MTB 20 6 7 2 5

27 BUSATO MICHELE ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 19 2 8 3 6

27 DI GASPERO CRISTIANO ES2 05E0538 TEAM GRANZON 19 - - - 19

29 MANTO GIORGIO ES2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 17 - 14 - 3

30 DAL PRA' MARCO ES2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 13 4 2 7 -

30 FELIS LORENZO ES2 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 13 - - - 13

32 FANTON GIORGIO ES2 03E3183 A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 12 1 11 - -

32 TAVELLA MARC ES2 21X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 12 - - 12 -

34 BOSCHI TOMMASO ES2 087D1664 GREEN DEVILS 10 10 - - -

34 LOVATO FILIPPO ES2 03C2925 ALMABIKE A.S.D. 10 - - 10 -

36 RUNGGER DANIEL ES2 21X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 9 - - 9 -

37 DE PIERI LORENZO ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 8 3 1 - 4

38 FRANZOI JACOPO ES2 05P0602 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 7 - - - 7

39 CODEN LEVIS ES2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 5 5 - - -

39 SABBADIN FRANCESCO ES2 03E3183 A.S.D. PIAZZOLA CYCLING 5 - 5 - -

41 PIAN KIRILL ES2 03X2201 BIKE CLUB 2000 4 - 4 - -

42 CURIDORI SIMONE ES2 05C0104 A.S.D. LIBERTAS GRADISCA 3 - 3 - -

43 BERGAGNA GIACOMO MARIA ES2 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 2 - - - 2

44 TROCKNER MAXIMILIAN ES2 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 1 - - 1 -

44 TARDIVO EDOARDO ES2 05P0602 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 1 - - - 1

  Ragazze Esordienti  
1 PONTARA CHIARA ED 03F3208 TEAM VERONA MTB 89 23 23 20 23

2 TOMASELLA ELENA ED 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 86 30 35 - 21

3 FAIOLA DENISE ED 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 85 18 26 21 20

4 TURINA MATILDE ED 03F3208 TEAM VERONA MTB 82 26 30 - 26

5 CARRETTA GLORIA ED 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 69 17 18 19 15

6 ROSSO ARIANNA ED 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 60 21 20 - 19

7 SOGGIU GIADA ED 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 58 15 16 14 13

8 GIUSTI CHIARA ED 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 57 16 15 15 11

9 LUNGER SARAH ED 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 56 - - 26 30

10 MENGOTTI GIORGIA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 47 14 - 17 16

11 D'ESTE CAMILLA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 42 12 13 13 4
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12 BORGHESE CHIARA MARTINA ED 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 38 20 - - 18

13 BRAIDA LUCREZIA ED 05E0538 TEAM GRANZON 35 35 - - -

13 AUER SOPHIE ED 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 35 - - 35 -

13 POZZATTI ELISA ED 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 35 - - - 35

16 BARDELLE ANNA ED 03X2201 BIKE CLUB 2000 34 13 14 - 7

17 FONTANA CAMILLA ED 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 30 - 21 - 9

17 RADMÜLLER LENI MARIE ED 21S1141 TEAM GREEN VALLEY 30 - - 30 -

19 SANTIN GAIA ED 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 29 - 17 - 12

20 FONTANA BEATRICE ED 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 27 - 19 - 8

21 BORTOT ELENA ED 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 26 - - 16 10

22 AICHNER MARIE ED 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 23 - - 23 -

23 CANCIANI LISA ED 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 19 19 - - -

24 KASER ISABEL ED 21A0393 PROFI BIKE TEAM 18 - - 18 -

25 VENTURELLI NOEMI ED 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 17 - - - 17

26 SIMMERLE LENA ED 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 14 - - - 14

27 FAORO MILENA ED 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 6 - - - 6

28 ROSSA ALESSIA ED 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 5 - - - 5

  Allievi Maschile 1° Anno  
1 PENZO CARLO AL1 03V0541 KTM TORRE BIKE 92 23 23 23 23

2 PERIN FABRIZIO AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 90 30 30 - 30

3 MAZZUCCO SAMUELE AL1 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 78 26 26 26 -

4 SFREGOLA MATTEO AL1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 77 35 - 21 21

5 SKERL DANIEL AL1 05Z0708 CTFRIULI 70 - 35 - 35

6 ARTUSATO GERARDO AL1 03K3157 ASD G.S. MUSILE 68 18 21 15 14

7 TURINA DAVIDE AL1 03F3208 TEAM VERONA MTB 58 19 20 - 19

7 PONTARA ZENO AL1 03F3208 TEAM VERONA MTB 58 14 12 16 16

9 TINELLI NICOLO' MATTEO AL1 03V0541 KTM TORRE BIKE 47 15 14 18 -

10 ZANELLA ALBERTO AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 45 20 17 - 8

10 PIVATO RICCARDO AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 45 - 19 - 26

12 RUSALEN GIULIO AL1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 38 - 18 14 6

13 FERRARI EMANUELE AL1 03C3181 BIKE TO BIKE 37 - - 20 17

14 DOLIANA LORENZO AL1 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 36 21 15 - -

15 LANER NILS AL1 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 35 - - 35 -

16 MINUTI ELIA AL1 03P0893 G.S. STABIUZZO 34 8 - 13 13

17 CHIANDUSSI ALESSANDRO AL1 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 30 17 13 - -

17 GIOTTO NICOLO' AL1 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO 30 13 7 - 10

17 SCHOLZHORN ARMIN AL1 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN 30 - - 30 -

20 PADOIN TELEMACO AL1 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 29 11 9 - 9

21 MIZZAU TOMMASO AL1 05C0104 A.S.D. LIBERTAS GRADISCA 26 - 11 - 15

22 RAGONI ALBERTO AL1 03K3157 ASD G.S. MUSILE 25 4 2 12 7

23 DAL BEN ENRICO AL1 03F3208 TEAM VERONA MTB 23 16 4 - 3

23 CASAGRANDE TOMMASO AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 23 7 8 8 -

25 DALLA NORA FILIPPO AL1 03K3157 ASD G.S. MUSILE 22 9 - 11 2

26 DALLA POZZA GIOELE AL1 03Z2771 BIKERS FOR EVER 20 10 10 - -

26 BASSANI GABRIELE AL1 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 20 - - - 20

28 ELLECOSTA MARCEL AL1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 19 - - 19 -

29 FLOCCO KEVIN AL1 05E0538 TEAM GRANZON 18 - - - 18

30 TESSER PAOLO AL1 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 17 - 5 - 12

30 CAVOSI DANIEL AL1 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 17 - - 17 -

32 PASET ANDREA AL1 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 16 - 16 - -

33 FERRONI LORENZO AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 14 - 3 - 11

34 RIVA MANUEL AL1 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 12 12 - - -

34 MENGO RICCARDO AL1 03K3157 ASD G.S. MUSILE 12 2 - 10 -

36 SANSON ANDREA AL1 03V0541 KTM TORRE BIKE 10 1 - 9 -
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37 AVANZI AGUSTIN GABRIEL AL1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 9 5 1 3 -

37 BARAZZUOL ENRICO AL1 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 9 3 6 - -

39 DAMO NICOLA AL1 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 7 6 - 1 -

39 BONDAVALLI SAMUELE AL1 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 7 - - 7 -

41 PIZZINI LEONARDO AL1 03C2925 ALMABIKE A.S.D. 6 - - 6 -

42 ZECCHINELLI LUCA AL1 03F3208 TEAM VERONA MTB 5 - - 5 -

42 SBARDELLA NICOLA AL1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 5 - - 4 1

42 ALBERTON GIULIO AL1 03A1126 MTB CLUB GAERNE 5 - - - 5

45 D'ISEP MATTIA AL1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 4 - - - 4

46 ISOLA RICCARDO AL1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 2 - - 2 -

  Allievi Maschile 2° Anno  
1 VAZZOLA GIANNI AL2 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 94 17 35 12 30

2 MEZZACASA TOMMASO AL2 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 92 20 30 21 21

3 CANDEAGO ANDREA AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 90 23 18 30 19

4 MENDO ERIC AL2 03Z2771 BIKERS FOR EVER 77 30 21 - 26

5 CAPOIA ALBERTO AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 73 7 26 20 20

6 GRIFFANTE DAVIDE AL2 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 68 18 20 18 12

7 PENZO GIULIO AL2 03V0541 KTM TORRE BIKE 65 6 19 23 17

8 BOLDO ANDREA AL2 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 64 14 17 19 14

9 GASPERIN SIMONE AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 58 16 15 16 11

10 LAZZARETTI LORENZO AL2 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 53 13 13 14 13

11 CAPRA MANUEL AL2 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 51 35 - - 16

12 ROSSO MATTIAS AL2 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 49 26 - - 23

12 PISTOLATO LUCA AL2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 49 15 14 10 10

14 ZANETTE ALESSANDRO AL2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 42 19 23 - -

14 RONCHIATO GIOVANNI AL2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 42 10 16 9 7

16 LANER JAN AL2 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 35 - - 35 -

16 NADALUTTI VALENTINO AL2 05E0538 TEAM GRANZON 35 - - - 35

18 BIANCHIN TOMMASO AL2 03K3157 ASD G.S. MUSILE 31 11 5 7 8

19 NAGLER GIORDAN AL2 21X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 26 - - 26 -

19 TUTZER PETER AL2 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 26 - - 11 15

21 VENERI ALBERTO AL2 03F3208 TEAM VERONA MTB 24 - 9 15 -

22 VUERICH LUCA AL2 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 21 21 - - -

23 FABRETTI MATTEO AL2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 20 12 4 - 4

23 DE NARDI JURI AL2 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 20 - 11 - 9

25 ROSSI GIOVANNI AL2 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 18 - - - 18

26 CENTURIONI ALBERTO AL2 03C2925 ALMABIKE A.S.D. 17 - - 17 -

27 FIORETTI ALBERTO AL2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 14 - - 8 6

28 AGOSTINETTO LUCA AL2 03A1126 MTB CLUB GAERNE 13 5 8 - -

28 CANCELLIER DAVIDE AL2 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 13 - 10 - 3

28 AUER SIMON AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 13 - - 13 -

31 BIASUTTO MATTIA AL2 05C0104 A.S.D. LIBERTAS GRADISCA 12 - 12 - -

32 PRETE TOMAS AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000 11 8 - 2 1

33 FIORIO NICOLAS AL2 03F3208 TEAM VERONA MTB 10 - - 5 5

34 DAL PIZZOL NICOLA AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 9 9 - - -

35 BORTOT LUCA AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 8 - - 6 2

36 CIOT ELIAS AL2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 7 - 7 - -

37 GALLINA DANIELE AL2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 6 - 6 - -

38 MAIRHOFER MAXIMILIAN AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 4 - - 4 -

39 PEDERIVA DAVIDE AL2 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 3 - 3 - -

39 ROMAGNOLI AMEDEO AL2 03F3208 TEAM VERONA MTB 3 - - 3 -

41 RIZZO GIACOMO AL2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 - 2 - -

42 RAMBOTTI GIANLUCA AL2 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 1 - - 1 -
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  Ragazze Allieve  
1 CASSOL CAMILLA DA 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 86 18 26 26 16

2 CAMPAGNA ERICA DA 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 80 20 20 23 17

3 ZINI MARTA DA 03F3208 TEAM VERONA MTB 79 19 21 19 20

4 VELLO MARGHERITA DA 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 75 17 18 21 19

5 BRAMATI LUCIA DA 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 65 35 - - 30

6 CATTAI CAMILLA DA 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 61 16 30 - 15

6 BORGHESI GIADA DA 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 61 - 35 - 26

8 ARICI SOFIA DA 02S2343 ASD TEAM BRAMATI 53 30 - - 23

9 DUREGON SERENA DA 03X2201 BIKE CLUB 2000 45 15 16 - 14

10 LUCCA VANESSA DA 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 44 21 23 - -

11 FERRIOLO ILARIA DA 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 37 - 19 - 18

11 PIETROVITO VITTORIA DA 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 37 - 17 20 -

13 PLANKENSTEINER NOEMI DA 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 35 - - 35 -

13 CORTINOVIS SARA DA 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 35 - - - 35

15 BACHER LEA DA 21S1018 RAINER-WURZ TEAM ASV 30 - - 30 -

16 RUMAC ELISA DA 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 26 26 - - -

17 PAPO ALICE DA 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 23 23 - - -

18 VICENTINI SARA DA 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 21 - - - 21

19 TUTZER EMMA DA 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 18 - - 18 -

20 FAORO CARLOTTA DA 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 13 - - - 13

  Junior Maschile  
1 PEDERIVA SIMONE JU 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 116 30 30 35 21

2 VANTAGGIATO RAMON JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 100 20 20 30 30

3 TONEATTI DAVIDE JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 70 35 - - 35

4 MADDINELLI MATTEO JU 03U2949 GENERAL STORE BOTTOLI 64 - 21 23 20

5 ROJAS ARON JU 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 63 - 18 26 19

6 FAORO LORENZO JU 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 55 15 10 20 10

7 VELLO DAMIANO JU 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 52 14 15 11 12

8 BERGAGNA TOMMASO JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 49 23 - - 26

9 ELIPANNI LORENZO JU 03V0541 KTM TORRE BIKE 45 12 - 18 15

10 MARTINUZZI CHRISTIAN JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 42 - 19 - 23

11 BERTON ALESSANDRO JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 37 21 16 - -

12 BERNARDI CRISTIAN JU 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 36 16 11 4 5

13 CEOLIN FEDERICO JU 03S0546 C.S. LIBERTAS SCORZE' 35 - 35 - -

13 CHIUMENTI GIACOMO JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 35 - 17 - 18

13 MAZZUCCO LORIS JU 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 35 - - 19 16

16 GALLINA ANDREA JU 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD 34 17 13 - 4

17 GUERRA ANDREA JU 03V0541 KTM TORRE BIKE 32 5 - 14 13

18 PERLI LEONARDO JU 03K2972 CORRATEC MTB RACING TEAM 29 11 12 - 6

19 HUEZ EMANUELE JU 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA 26 26 - - -

19 FONTANA FILIPPO JU 05T0021 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 26 - 26 - -

21 BUIATTI ELIA JU 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 25 6 14 5 -

22 TOCCOLI ZACCARIA JU 02D4415 TEAM FOCUS SELLE ITALIA 23 - 23 - -

23 MANTINGER PETER JU 21A0393 PROFI BIKE TEAM 22 13 - 8 1

24 PLAICKNER SIMON JU 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 21 - - 21 -

25 BRAIDA EDOARDO JU 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 19 19 - - -

25 GIUSTI CRISTIAN JU 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 19 8 6 2 3

27 GREGORUTTI MASSIMILIANO JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 18 18 - - -

28 ZANETTE MARCO JU 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 17 - 8 9 -

28 AUER HANNES JU 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 17 - - 17 -

28 MARIETTI ENRICO JU 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 17 - - - 17
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31 BONA ALESSANDRO JU 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 16 9 7 - -

31 MARIUTTI THOMAS JU 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 16 4 9 3 -

31 CHRISTOPH LUKAS JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 16 - - 16 -

34 TOFFOLO DANIELE JU 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 15 10 5 - -

34 RIEGLER TOBIAS JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 15 - - 15 -

36 CASASOLA MANUEL JU 05Q0070 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI 14 - - - 14

37 VON DELLEMANN HANNES JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN 13 - - 13 -

38 COLAUTTI FRANCESCO JU 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 12 3 - - 9

38 DALLA SERRA GABRIEL JU 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 12 - - 12 -

40 TAFFAREL ANDREA JU 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 11 - 4 7 -

40 GALLI ANDREA JU 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 11 - - - 11

42 UNTERHAUSER TOBIAS JU 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 10 - - 10 -

43 FACCHINELLO ALEX JU 03K2972 CORRATEC MTB RACING TEAM 8 - - 1 7

43 BERTOLETTI SIMONE JU 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPINO 8 - - - 8

45 STECCANELLA TOMMASO JU 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 7 7 - - -

46 PIVETTA DAVIDE JU 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 6 - - 6 -

47 CAMPANA DANIELE JU 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 5 2 3 - -

48 RIZZO MARCO JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 2 - 2 - -

48 MINA MARTIN JU 03V2743 SPIQUY TEAM 2 - - - 2

50 BASSO JACOPO JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 1 1 - - -

50 CAMPIELLO GIACOMO JU 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 1 - 1 - -

  Donne Junior  
1 SPECIA GIADA DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 105 35 35 35 -

2 ZARANTONELLO MARIA DJ 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 96 26 23 21 26

3 PAGOTTO GAIA DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 95 30 30 - 35

4 TAVELLA ARIANNA DJ 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 83 20 20 20 23

5 BERTO ANTONIA DJ 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 63 23 - 19 21

6 GRAF JULIA MARIA DJ 21Z1107 ASC KARDAUN-CARDANO 60 - - 30 30

7 CRITELLI PATRIZIA DJ 21A1009 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 52 - 26 26 -

8 PELLIZZARO ANASTASIA DJ 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 39 21 - 18 -

9 PALLHUBER GRETA DJ 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 23 - - 23 -

10 MOSSER NINA DJ Froggy Te Froggy Team – SC Hermagor 21 - 21 - -

11 NESPOLO ALESSIA DJ 03C2758 VELO CLUB MEDUNA 17 - - 17 -

12 ZONTONE ASIA DJ 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA 0 - - - -

  Open Femminile  
1 MEDVEDEVA VERA DE 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 108 26 26 30 26

2 TOVO MARIKA DE 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 105 - 35 35 35

3 PILAT NOEMI DE 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 86 21 21 23 21

4 MARCHET GIORGIA DE 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 65 35 30 - -

5 BOLZAN MATILDE DE 03J1480 G.S. WINNERBIKE 60 20 - 20 20

6 CARRETTA CATIA DE 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 55 - 19 18 18

7 MICHIELETTO GIOVANNA DE 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 44 - 23 21 -

8 OBERPARLEITER ANNA DE 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 30 30 - - -

8 LECHNER EVA DE 00Y0197 CLIF PRO TEAM 30 - - - 30

10 BURATO CHIARA DE 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 26 - - 26 -

11 PELLIZZARO JESSICA DE 03J2963 TEAM TREK - SELLE SAN MARCO 23 23 - - -

11 CASASOLA SARA DE 01W2149 SERVETTO STRADALLI ALURECYCLING 23 - - - 23

13 MARCHETTI AURORA DE 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 20 - 20 - -

14 CAPPONI VALENTINA DE 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 19 - - 19 -

14 LIRUSSI ANNA DE 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 19 - - - 19
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16 TRENKWALDER MARTINA DE 21A0393 PROFI BIKE TEAM 17 - - 17 -

16 RIGO ELISA DE 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 17 - - - 17

  Under 23  
1 DAL PIVA LORENZO UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 107 26 30 30 21

2 ZORDAN EDDY UN 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 105 35 35 35 -

3 TAUCERI FEDERICO UN 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 92 23 17 26 26

4 DALLA PRIA ANDREA UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 81 21 19 21 20

5 BRESSAN ENRICO UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 76 18 20 19 19

6 DA CANAL ALEX UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 67 - 21 23 23

7 D'INCA' RAFFAELE UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 60 16 14 14 16

8 ZARANTONELLO TOMMASO UN 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 53 7 16 17 13

9 DALLA VECCHIA MATTEO UN 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO 51 - 18 16 17

10 ROCCON ANDREA UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 44 20 15 9 -

10 PIZZOLATO CHRISTIAN UN 03X2201 BIKE CLUB 2000 44 8 9 13 14

12 MOLINARI RUDY UN 05Y0097 CAPRIVESI 41 - 23 18 -

13 DALL'ANESE ANDREA UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 39 15 13 - 11

14 VIDONI MATTEO UN 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 35 - - - 35

15 LENZI ALBERTO UN 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR 34 30 4 - -

16 TAGLIAPIETRA MATTEO UN 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 32 14 10 8 -

17 LIEVORE DANIELE UN 03V0541 KTM TORRE BIKE 30 10 - 20 -

17 ZOCCARATO NICOLO' UN 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 30 - - - 30

19 CASAROTTO CHRISTIAN UN 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 27 9 8 10 -

20 BRANCATI ALBERTO UN 08Q2942 ELIOS SR-SUNTOUR PRO TEAM 26 - 26 - -

21 FAGGION MARCO UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 24 - - 12 12

22 GAZZOLA MARCO UN 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 23 17 6 - -

22 RASERA KEVIN UN 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 23 12 11 - -

24 STIVAL LUCA UN 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 22 13 - - 9

25 CUDICIO ALBERTO UN 05J0774 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 19 19 - - -

26 SKERL STEFANO UN 05D0055 A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP 18 - - - 18

27 DAL VECCHIO YURI UN 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 16 11 5 - -

28 FEDRIGO ELIA UN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 15 - - 15 -

28 MARESCUTTI MICHELE UN 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 15 - - - 15

30 DE LUCA DAVIDE UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 13 - 7 - 6

31 CASTELLANI MATTIA UN 05G0732 A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE 12 - 12 - -

32 FILIPOZZI GREGORY UN 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 11 - - 11 -

33 BOLLETIN GABRIELE UN 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 10 - - - 10

34 OLIVOTTO MARCO UN 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 8 - - - 8

35 FAGGION TOBIA UN 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 7 - - - 7

  Elite Maschile  
1 MEDVEDEV DMITRII EL 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 123 23 35 35 30

2 PETTINA' NICHOLAS EL 11G0228 C.S. CARABINIERI 84 19 30 - 35

3 ADAOS ALVAREZ FRANCO NICOLAS EL 03V0541 KTM TORRE BIKE 82 - 26 30 26

4 SEGAT SIMONE EL 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 76 14 21 18 23

5 CASANOVA SIMONE EL 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 71 15 23 15 18

6 DALTO NICOLA EL 05F0723 TRIVIUM - FROGGY TEAM 53 13 19 - 21

6 PASIN MARCO EL 03B2134 ASD SALESE FACTORY TEAM 53 8 16 12 17

8 DE BONA SIMONE EL 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 52 10 18 8 16

9 TICCO' MARCO EL 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 45 16 9 20 -

10 ZAMPESE FABIO EL 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 38 18 - - 20

11 BASSANI CHRISTIAN EL 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 36 - 15 6 15
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12 TABACCHI MIRKO EL 11G0228 C.S. CARABINIERI 35 35 - - -

12 PICCIN FEDERICO EL 03B0148 SOC. SPORT.SANFIORESE 35 9 13 - 13

14 VALERIO DOMENICO EL 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA 30 30 - - -

14 CHECUZ ALESSANDRO EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 30 - 20 10 -

14 ZOPPAS NICOLO' EL 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO 30 - 17 13 -

17 DEI TOS ANDREA EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 29 - 10 19 -

18 FRUET MARTINO EL 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 26 26 - - -

18 PALLAORO CHRISTIAN EL 03C3134 OLYMPIA CICLI ANDREIS 26 - - 26 -

20 LUNARDI PIETRO EL 03K2972 CORRATEC MTB RACING TEAM 23 - - 23 -

20 CESTONARO MATTIA EL 03H3087 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN 23 - - 9 14

22 RIGHETTINI ANDREA EL 03M3167 TEAM TREK-SELLE SAN MARCO-TONELLO 21 21 - - -

22 SFOGGIA ANDREA EL 03Y3218 TTEAM 21 - 14 7 -

22 FILIPOZZI KEVIN EL 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 21 - - 21 -

25 DAL GRANDE STEFANO EL 03S2859 BOTTECCHIA FACTORY TEAM 20 20 - - -

26 SALVADOR ENRICO EL 02Q0131 BIESSE CARRERA GAVARDO ASD 19 - - - 19

27 ANTONELLO GIACOMO EL 03L3222 PAVANELLO RACING TEAM 17 17 - - -

27 TRI SYAHPUTRA DICKY EL 03K2637 TEAM TODESCO 17 - 12 5 -

27 RISATTI NICOLA EL 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 17 - - 17 -

30 BISETTO ALBERTO EL 03S2764 NORTHWAVE – COFILOC 16 - - 16 -

31 MARTINI LUCA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM 14 - - 14 -

32 FRASSETTO SEBASTIANO EL 03S2764 NORTHWAVE – COFILOC 12 12 - - -

33 CISOTTO YARI EL 03G0273 GUADENSE ROTOGAL 11 11 - - -

33 SCARPA ALESSANDRO EL 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 11 - 11 - -

33 MARTINI ANDREA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM 11 - - 11 -

36 DA DALT NICOLA EL 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 7 7 - - -
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1 - A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

6 SPECIA GIADA DJ 03P2162 35 35 35 0

10 VANTAGGIATO RAMON JU 03P2162 20 20 30 30

13 PAGOTTO GAIA DJ 03P2162 30 30 0 35

27 TAVELLA ARIANNA DJ 03P2162 20 20 20 23

29 FERRETTO MATTIA ES2 03P2162 12 23 26 21

60 CATTAI CAMILLA DA 03P2162 16 30 0 15

90 ROSSI LORENZO ES2 03P2162 19 0 15 17

91 DE FAVERI MANUEL ES2 03P2162 16 15 8 12

97 PISTOLATO LUCA AL2 03P2162 15 14 10 10

103 TICCO' MARCO EL 03P2162 16 9 20 0

114 RONCHIATO GIOVANNI AL2 03P2162 10 16 9 7

115 MARTINUZZI CHRISTIAN JU 03P2162 0 19 0 23

124 BERTON ALESSANDRO JU 03P2162 21 16 0 0

138 CHIUMENTI GIACOMO JU 03P2162 0 17 0 18

146 VIDONI MATTEO UN 03P2162 0 0 0 35

175 SANTIN GAIA ED 03P2162 0 17 0 12

224 SCHIAVINATO FRANCESCO ES1 03P2162 21 0 0 0

232 FABRETTI MATTEO AL2 03P2162 12 4 0 4

248 LIRUSSI ANNA DE 03P2162 0 0 0 19

276 MARIUTTI THOMAS JU 03P2162 4 9 3 0

328 DE PIERI LORENZO ES2 03P2162 3 1 0 4

1026 270 295 176 285

2 - METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN

2 MEDVEDEV DMITRII EL 03H3087 23 35 35 30

4 MEDVEDEVA VERA DE 03H3087 26 26 30 26

7 ZORDAN EDDY UN 03H3087 35 35 35 0

11 ZARANTONELLO MARIA DJ 03H3087 26 23 21 26

50 GRIFFANTE DAVIDE AL2 03H3087 18 20 18 12

55 BOLDO ANDREA AL2 03H3087 14 17 19 14

85 ZARANTONELLO TOMMASO UN 03H3087 7 16 17 13

118 PELLIZZARO ANASTASIA DJ 03H3087 21 0 18 0

178 CASAROTTO CHRISTIAN UN 03H3087 9 8 10 0

200 PARISE MARCO ES1 03H3087 0 11 13 0

217 CESTONARO MATTIA EL 03H3087 0 0 9 14

334 STECCANELLA TOMMASO JU 03H3087 7 0 0 0

340 FAGGION TOBIA UN 03H3087 0 0 0 7

375 CAMPIELLO GIACOMO JU 03H3087 0 1 0 0

745 186 192 225 142

3 - CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

3 PEDERIVA SIMONE JU 03Q2315 30 30 35 21

15 VAZZOLA GIANNI AL2 03Q2315 17 35 12 30

23 PILAT NOEMI DE 03Q2315 21 21 23 21

32 CAMPAGNA ERICA DA 03Q2315 20 20 23 17

39 SEGAT SIMONE EL 03Q2315 14 21 18 23

65 D'INCA' RAFFAELE UN 03Q2315 16 14 14 16

87 DE BONA SIMONE EL 03Q2315 10 18 8 16
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119 DALL'ANESE ANDREA UN 03Q2315 15 13 0 11

132 BASSANI CHRISTIAN EL 03Q2315 0 15 6 15

258 ULLIANA DAVIDE ES1 03Q2315 6 9 0 2

294 DE LUCA DAVIDE UN 03Q2315 0 7 0 6

331 OLIVOTTO MARCO UN 03Q2315 0 0 0 8

335 DA DALT NICOLA EL 03Q2315 7 0 0 0

684 156 203 139 186

4 - TEAM RUDY PROJECT - XCR

5 DAL PIVA LORENZO UN 03H3186 26 30 30 21

8 TOVO MARIKA DE 03H3186 0 35 35 35

31 DALLA PRIA ANDREA UN 03H3186 21 19 21 20

51 DA CANAL ALEX UN 03H3186 0 21 23 23

52 MARCHET GIORGIA DE 03H3186 35 30 0 0

78 FAORO LORENZO JU 03H3186 15 10 20 10

108 ROCCON ANDREA UN 03H3186 20 15 9 0

145 MAZZUCCO LORIS JU 03H3186 0 0 19 16

151 LENZI ALBERTO UN 03H3186 30 4 0 0

593 147 164 157 125

5 - BIKERS FOR EVER

12 MARINI MATTIA ES2 03Z2771 26 20 30 20

37 MENDO ERIC AL2 03Z2771 30 21 0 26

42 BRINI CHRISTIAN ES2 03Z2771 20 18 21 15

59 RUARO KEVIN ES1 03Z2771 18 7 20 16

74 PIANEGONDA JHON ES1 03Z2771 16 16 15 10

76 BEAN SIMONE ES1 03Z2771 9 14 19 14

92 PIANALTO MANUEL ES1 03Z2771 5 15 18 13

125 MIONI FRANCESCO ES2 03Z2771 17 10 0 10

233 DALLA POZZA GIOELE AL1 03Z2771 10 10 0 0

235 BONIFACIO ALESSANDRO ES2 03Z2771 7 9 4 0

244 BUSATO MICHELE ES2 03Z2771 2 8 3 6

292 DAL PRA' MARCO ES2 03Z2771 4 2 7 0

581 164 150 137 130

6 - TEAM VERONA MTB

21 PONTARA CHIARA ED 03F3208 23 23 20 23

28 TURINA MATILDE ED 03F3208 26 30 0 26

33 ZINI MARTA DA 03F3208 19 21 19 20

69 TURINA DAVIDE AL1 03F3208 19 20 0 19

73 PONTARA ZENO AL1 03F3208 14 12 16 16

163 ASPETTI RICCARDO ES1 03F3208 11 10 9 0

201 VENERI ALBERTO AL2 03F3208 0 9 15 0

207 DAL BEN ENRICO AL1 03F3208 16 4 0 3

236 MENEGATTI MATTEO ES2 03F3208 6 7 2 5

257 PEDRETTI TOMMASO ES1 03F3208 14 0 3 0

260 COLPO MATTIA ES1 03F3208 0 17 0 0

322 FIORIO NICOLAS AL2 03F3208 0 0 5 5

355 ZECCHINELLI LUCA AL1 03F3208 0 0 5 0

366 ROMAGNOLI AMEDEO AL2 03F3208 0 0 3 0
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515 148 153 97 117

7 - KTM TORRE BIKE

17 PENZO CARLO AL1 03V0541 23 23 23 23

30 ADAOS ALVAREZ FRANCO NICOLAS EL 03V0541 0 26 30 26

44 BIDESE DANIEL ES1 03V0541 19 21 16 15

54 PENZO GIULIO AL2 03V0541 6 19 23 17

99 TINELLI NICOLO' MATTEO AL1 03V0541 15 14 18 0

105 ELIPANNI LORENZO JU 03V0541 12 0 18 15

157 GUERRA ANDREA JU 03V0541 5 0 14 13

164 LIEVORE DANIELE UN 03V0541 10 0 20 0

183 VASILE COSMIN ANDREI ES1 03V0541 15 0 7 4

318 SANSON ANDREA AL1 03V0541 1 0 9 0

336 ZEN LODOVICO ES1 03V0541 7 0 0 0

507 113 103 178 113

8 - SOC. SPORT.SANFIORESE

19 PERIN FABRIZIO AL1 03B0148 30 30 0 30

102 ZANELLA ALBERTO AL1 03B0148 20 17 0 8

106 PIVATO RICCARDO AL1 03B0148 0 19 0 26

135 PICCIN FEDERICO EL 03B0148 9 13 0 13

165 FONTANA CAMILLA ED 03B0148 0 21 0 9

179 FONTANA BEATRICE ED 03B0148 0 19 0 8

221 STIVAL LUCA UN 03B0148 13 0 0 9

238 DE NARDI JURI AL2 03B0148 0 11 0 9

274 DAL VECCHIO YURI UN 03B0148 11 5 0 0

285 FERRONI LORENZO AL1 03B0148 0 3 0 11

293 CANCELLIER DAVIDE AL2 03B0148 0 10 0 3

326 BARAZZUOL ENRICO AL1 03B0148 3 6 0 0

366 86 154 0 126

9 - JAM'S BIKE TEAM BUJA

46 TONEATTI DAVIDE JU 05P0706 35 0 0 35

96 BERGAGNA TOMMASO JU 05P0706 23 0 0 26

98 DELLA MEA ASSI ES2 05P0706 18 0 16 14

121 BORGHESE CHIARA MARTINA ED 05P0706 20 0 0 18

129 TONEATTI LUCA ES2 05P0706 0 0 19 18

182 RUMAC ELISA DA 05P0706 26 0 0 0

205 PAPO ALICE DA 05P0706 23 0 0 0

242 CANCIANI LISA ED 05P0706 19 0 0 0

250 GREGORUTTI MASSIMILIANO JU 05P0706 18 0 0 0

300 RIVA MANUEL AL1 05P0706 12 0 0 0

373 BERGAGNA GIACOMO MARIA ES2 05P0706 0 0 0 2

379 ZONTONE ASIA DJ 05P0706 19 0 0 0

361 213 0 35 113

10 - S.S.D. PEDALE FELTRINO

24 CASSOL CAMILLA DA 03M1420 18 26 26 16

35 SFREGOLA MATTEO AL1 03M1420 35 0 21 21
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83 LAZZARETTI LORENZO AL2 03M1420 13 13 14 13

93 DALLA VECCHIA MATTEO UN 03M1420 0 18 16 17

271 RIGO ELISA DE 03M1420 0 0 0 17

275 BONA ALESSANDRO JU 03M1420 9 7 0 0

298 FAORO CARLOTTA DA 03M1420 0 0 0 13

349 FAORO MILENA ED 03M1420 0 0 0 6

356 SBARDELLA NICOLA AL1 03M1420 0 0 4 1

357 ROSSA ALESSIA ED 03M1420 0 0 0 5

362 D'ISEP MATTIA AL1 03M1420 0 0 0 4

333 75 64 81 113

11 - BIKE TRIBE SALGAREDA

43 CAPOIA ALBERTO AL2 03M2598 7 26 20 20

48 CARRETTA GLORIA ED 03M2598 17 18 19 15

72 SOGGIU GIADA ED 03M2598 15 16 14 13

79 CARRETTA CATIA DE 03M2598 0 19 18 18

156 TAGLIAPIETRA MATTEO UN 03M2598 14 10 8 0

280 GOBBO TOMMASO ES1 03M2598 13 0 1 1

324 DAL PIZZOL NICOLA AL2 03M2598 9 0 0 0

337 DAMO NICOLA AL1 03M2598 6 0 1 0

350 CODEN LEVIS ES2 03M2598 5 0 0 0

359 BERTO DANIELE ES1 03M2598 0 4 0 0

374 BASSO JACOPO JU 03M2598 1 0 0 0

328 87 93 81 67

12 - BETTINI BIKE TEAM

14 MAZZUCCO GABRIELE ES2 03M1736 21 30 18 26

20 CANDEAGO ANDREA AL2 03M1736 23 18 30 19

71 GASPERIN SIMONE AL2 03M1736 16 15 16 11

193 BORTOT ELENA ED 03M1736 0 0 16 10

196 BUIATTI ELIA JU 03M1736 6 14 5 0

219 SETTIN MATTIA ES1 03M1736 0 0 0 23

329 BORTOT LUCA AL2 03M1736 0 0 6 2

325 66 77 91 91

13 - ACIDO LATTICO TEAM

1 CAFUERI TOMMASO ES1 05F0590 35 35 35 35

36 SIST ANDREA ES1 05F0590 30 26 0 21

112 ZANETTE ALESSANDRO AL2 05F0590 19 23 0 0

263 ZANETTE MARCO JU 05F0590 0 8 9 0

348 PIVETTA DAVIDE JU 05F0590 0 0 6 0

282 84 92 50 56

14 - SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

25 FAIOLA DENISE ED 03S0714 18 26 21 20

94 SPAGNOL LEONARDO ES2 03S0714 14 16 11 9

152 GALLINA ANDREA JU 03S0714 17 13 0 4

209 CASAGRANDE TOMMASO AL1 03S0714 7 8 8 0

211 DA RUOS MARTINO ES1 03S0714 0 23 0 0
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261 MANTO GIORGIO ES2 03S0714 0 14 0 3

277 PASET ANDREA AL1 03S0714 0 16 0 0

319 MONTAGNER FILIPPO ES1 03S0714 0 0 10 0

343 DE OT NICOLAS ES1 03S0714 1 5 0 0

345 GALLINA DANIELE AL2 03S0714 0 6 0 0

353 MIONETTO GIOVANNI ES1 03S0714 0 1 4 0

363 VIOL SEBASTIANO ES1 03S0714 0 3 0 0

365 PEDERIVA DAVIDE AL2 03S0714 0 3 0 0

281 57 134 54 36

15 - CONEGLIANO BIKE TEAM

22 TOMASELLA ELENA ED 03E1912 30 35 0 21

38 BRESSAN ENRICO UN 03E1912 18 20 19 19

117 SACCON FEDERICO ES2 03E1912 0 21 20 0

202 FAGGION MARCO UN 03E1912 0 0 12 12

208 RASERA KEVIN UN 03E1912 12 11 0 0

259 BUSETTO MATTIAS ES1 03E1912 4 13 0 0

367 RIZZO MARCO JU 03E1912 0 2 0 0

369 RIZZO GIACOMO AL2 03E1912 0 2 0 0

271 64 104 51 52

16 - ASD SALESE FACTORY TEAM

16 TAUCERI FEDERICO UN 03B2134 23 17 26 26

75 GIUSTI CHIARA ED 03B2134 16 15 15 11

84 PASIN MARCO EL 03B2134 8 16 12 17

109 MICHIELETTO GIOVANNA DE 03B2134 0 23 21 0

243 GIUSTI CRISTIAN JU 03B2134 8 6 2 3

265 55 77 76 57

17 - BIKE CLUB 2000

100 MENGOTTI GIORGIA ED 03X2201 14 0 17 16

104 DUREGON SERENA DA 03X2201 15 16 0 14

110 PIZZOLATO CHRISTIAN UN 03X2201 8 9 13 14

113 D'ESTE CAMILLA ED 03X2201 12 13 13 4

154 BARDELLE ANNA ED 03X2201 13 14 0 7

177 ZAVAN MARTINO ES2 03X2201 8 6 6 8

309 PRETE TOMAS AL2 03X2201 8 0 2 1

360 PIAN KIRILL ES2 03X2201 0 4 0 0

255 78 62 51 64

18 - A.S.D. CICLISTI EUROVELO

58 ROJAS ARON JU 03K3001 0 18 26 19

70 BUOSO ALEX ES1 03K3001 17 18 14 9

167 ZOPPAS NICOLO' EL 03K3001 0 17 13 0

174 PADOIN TELEMACO AL1 03K3001 11 9 0 9

185 WINKLER GIOVANNI ES2 03K3001 9 12 5 0

287 FIORETTI ALBERTO AL2 03K3001 0 0 8 6

312 TAFFAREL ANDREA JU 03K3001 0 4 7 0

338 CIOT ELIAS AL2 03K3001 0 7 0 0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

2018 Veneto Cup XC Agonisti /  Giovanili

Classifica dopo la manche 4

classifiche@trevisomtb.it - www.trevisomtb.itclassifiche@trevisomtb.it - www.trevisomtb.itVola Timing (www.vola.fr)Vola Timing (www.vola.fr)

Il 01/05/2018 alle 17:43  /  Pagina 6/14

Rg Nominativo Cat. Cod. Team Punti Mussolente Vidor Montecchio Farra di S-

238 37 85 73 43

19 - ASC KARDAUN-CARDANO

67 GRAF JULIA MARIA DJ 21Z1107 0 0 30 30

77 LUNGER SARAH ED 21Z1107 0 0 26 30

194 TUTZER PETER AL2 21Z1107 0 0 11 15

252 TUTZER EMMA DA 21Z1107 0 0 18 0

289 SIMMERLE LENA ED 21Z1107 0 0 0 14

297 FELIS LORENZO ES2 21Z1107 0 0 0 13

307 DALLA SERRA GABRIEL JU 21Z1107 0 0 12 0

313 PACCAGNELLA ELIAN ES1 21Z1107 0 0 11 0

321 UNTERHAUSER TOBIAS JU 21Z1107 0 0 10 0

376 TROCKNER MAXIMILIAN ES2 21Z1107 0 0 1 0

221 0 0 119 102

20 - G.S. WINNERBIKE

62 BOLZAN EDOARDO ES2 03J1480 30 0 0 30

64 BOLZAN MATILDE DE 03J1480 20 0 20 20

80 MARES ELIA ES1 03J1480 20 0 17 17

204 KALTAK GIORGIO ALAN ES2 03J1480 23 0 0 0

197 93 0 37 67

21 - TRIVIUM - FROGGY TEAM

82 DALTO NICOLA EL 05F0723 13 19 0 21

126 FERRIOLO ILARIA DA 05F0723 0 19 0 18

186 DA PARE' ALESSANDRO ES1 05F0723 2 19 0 5

237 MARCHETTI AURORA DE 05F0723 0 20 0 0

240 BRAIDA EDOARDO JU 05F0723 19 0 0 0

281 TOFFOLO DANIELE JU 05F0723 10 5 0 0

284 MARESCUTTI MICHELE UN 05F0723 0 0 0 15

301 COLAUTTI FRANCESCO JU 05F0723 3 0 0 9

197 47 82 0 68

22 - A.S.V. ST.LORENZEN RAD

140 AUER SOPHIE ED 21K0355 0 0 35 0

143 PLANKENSTEINER NOEMI DA 21K0355 0 0 35 0

213 AICHNER MARIE ED 21K0355 0 0 23 0

214 PALLHUBER GRETA DJ 21K0355 0 0 23 0

228 PLAICKNER SIMON JU 21K0355 0 0 21 0

245 ELLECOSTA MARCEL AL1 21K0355 0 0 19 0

267 AUER HANNES JU 21K0355 0 0 17 0

295 AUER SIMON AL2 21K0355 0 0 13 0

361 MAIRHOFER MAXIMILIAN AL2 21K0355 0 0 4 0

190 0 0 190 0

23 - G.S. LAGORAI BIKE

40 TOMASELLI STEFANO ES1 20F1190 26 30 0 19

89 CAPRA MANUEL AL2 20F1190 35 0 0 16
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107 LUCCA VANESSA DA 20F1190 21 23 0 0

272 MARIETTI ENRICO JU 20F1190 0 0 0 17

187 82 53 0 52

24 - FOCUS XC ITALY TEAM

148 POZZATTI ELISA ED 03N2736 0 0 0 35

150 CORTINOVIS SARA DA 03N2736 0 0 0 35

191 BURATO CHIARA DE 03N2736 0 0 26 0

229 FILIPOZZI KEVIN EL 03N2736 0 0 21 0

230 VICENTINI SARA DA 03N2736 0 0 0 21

255 ROSSI GIOVANNI AL2 03N2736 0 0 0 18

273 VENTURELLI NOEMI ED 03N2736 0 0 0 17

314 FILIPOZZI GREGORY UN 03N2736 0 0 11 0

184 0 0 58 126

25 - UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.

63 ROSSO ARIANNA ED 20D1153 21 20 0 19

95 ROSSO MATTIAS AL2 20D1153 26 0 0 23

130 DOLIANA LORENZO AL1 20D1153 21 15 0 0

225 VUERICH LUCA AL2 20D1153 21 0 0 0

333 BELLANTE DOMINIK ES1 20D1153 0 0 0 8

351 CAMPANA DANIELE JU 20D1153 2 3 0 0

179 91 38 0 50

26 - ASD TEAM BRAMATI

53 BRAMATI LUCIA DA 02S2343 35 0 0 30

81 ARICI SOFIA DA 02S2343 30 0 0 23

147 CANCEDDA EROS ES2 02S2343 0 0 0 35

239 BASSANI GABRIELE AL1 02S2343 0 0 0 20

173 65 0 0 108

27 - G.C. CICLI AGORDINA

18 MEZZACASA TOMMASO AL2 03L1735 20 30 21 21

34 MAZZUCCO SAMUELE AL1 03L1735 26 26 26 0

170 46 56 47 21

28 - BIKE TO BIKE

66 GENESINI PIETRO ES1 03C3181 0 0 30 30

101 BENEDETTI ELIA ES1 03C3181 0 0 26 20

128 FERRARI EMANUELE AL1 03C3181 0 0 20 17

198 ZAMBELLI GIOVANNI ES2 03C3181 0 0 14 11

168 0 0 90 78

29 - ASD G.S. MUSILE

49 ARTUSATO GERARDO AL1 03K3157 18 21 15 14

158 BIANCHIN TOMMASO AL2 03K3157 11 5 7 8

197 RAGONI ALBERTO AL1 03K3157 4 2 12 7
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222 DALLA NORA FILIPPO AL1 03K3157 9 0 11 2

302 MENGO RICCARDO AL1 03K3157 2 0 10 0

346 STEVANATO BRYAN ES1 03K3157 0 0 6 0

164 44 28 61 31

30 - A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

41 VELLO MARGHERITA DA 05G0732 17 18 21 19

86 VELLO DAMIANO JU 05G0732 14 15 11 12

304 CASTELLANI MATTIA UN 05G0732 0 12 0 0

139 31 45 32 31

31 - VELO CLUB MEDUNA

111 VARGA DARIO ES1 03C2758 23 20 0 0

123 RUSALEN GIULIO AL1 03C2758 0 18 14 6

184 ZAMUNER MATTEO ES1 03C2758 12 0 8 6

268 NESPOLO ALESSIA DJ 03C2758 0 0 17 0

325 AVANZI AGUSTIN GABRIEL AL1 03C2758 5 1 3 0

371 ISOLA RICCARDO AL1 03C2758 0 0 2 0

135 40 39 44 12

32 - G.S. STABIUZZO

68 CALLEGARO NICOLO ES2 03P0893 13 17 13 16

155 MINUTI ELIA AL1 03P0893 8 0 13 13

234 CAVALLIN NICOLO ES1 03P0893 8 12 0 0

341 LUCA DAVIDE ES1 03P0893 0 0 0 7

354 ZANETTE SAMUELE ES1 03P0893 0 0 5 0

368 ARTUSO LORENZO ES1 03P0893 0 2 0 0

127 29 31 31 36

33 - C.S. CARABINIERI

26 PETTINA' NICHOLAS EL 11G0228 19 30 0 35

133 TABACCHI MIRKO EL 11G0228 35 0 0 0

119 54 30 0 35

34 - MTB CLUB GAERNE

9 SERENA THOMAS ES2 03A1126 35 26 17 23

291 AGOSTINETTO LUCA AL2 03A1126 5 8 0 0

358 ALBERTON GIULIO AL1 03A1126 0 0 0 5

119 40 34 17 28

35 - TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

61 BORGHESI GIADA DA 20J0315 0 35 0 26

159 OBERPARLEITER ANNA DE 20J0315 30 0 0 0

181 FRUET MARTINO EL 20J0315 26 0 0 0

117 56 35 0 26
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36 - TEAM GRANZON

134 BRAIDA LUCREZIA ED 05E0538 35 0 0 0

149 NADALUTTI VALENTINO AL2 05E0538 0 0 0 35

249 DI GASPERO CRISTIANO ES2 05E0538 0 0 0 19

254 FLOCCO KEVIN AL1 05E0538 0 0 0 18

107 35 0 0 72

37 - RAINER-WURZ TEAM ASV

141 LANER NILS AL1 21S1018 0 0 35 0

142 LANER JAN AL2 21S1018 0 0 35 0

170 BACHER LEA DA 21S1018 0 0 30 0

100 0 0 100 0

38 - A.S.D. BIKE PRO ACTION

122 ZAMPESE FABIO EL 03D1495 18 0 0 20

131 BERNARDI CRISTIAN JU 03D1495 16 11 4 5

206 GAZZOLA MARCO UN 03D1495 17 6 0 0

97 51 17 4 25

39 - A.S.D. G.S. DONI 2004

57 BERTO ANTONIA DJ 05H0684 23 0 19 21

161 CHIANDUSSI ALESSANDRO AL1 05H0684 17 13 0 0

93 40 13 19 21

40 - A.S.D. PIAZZOLA CYCLING

153 PINTON KEVIN ES2 03E3183 15 19 0 0

199 MASIERO SIMONE ES2 03E3183 11 13 0 0

303 FANTON GIORGIO ES2 03E3183 1 11 0 0

310 ZAMPIERI RICCARDO ES1 03E3183 3 8 0 0

352 SABBADIN FRANCESCO ES2 03E3183 0 5 0 0

86 30 56 0 0

41 - FOUR ES RACING TEAM

45 CASANOVA SIMONE EL 03L2941 15 23 15 18

283 FEDRIGO ELIA UN 03L2941 0 0 15 0

86 15 23 30 18

42 - S.C. BARBIERI

120 GIARETTA GIOELE ES1 03N2871 0 0 21 18

144 KASEMI DION ES1 03N2871 0 0 23 12

74 0 0 44 30

43 - POLISPORTIVA OLTREFERSINA

127 PIETROVITO VITTORIA DA 20K1302 0 17 20 0

137 BAITELLA LORENZO ES2 20K1302 0 35 0 0
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72 0 52 20 0

44 - CTFRIULI

47 SKERL DANIEL AL1 05Z0708 0 35 0 35

70 0 35 0 35

45 - G.S.CICLI OLYMPIA

166 CHECUZ ALESSANDRO EL 03C0277 0 20 10 0

176 DEI TOS ANDREA EL 03C0277 0 10 19 0

323 BOLLETIN GABRIELE UN 03C0277 0 0 0 10

69 0 30 29 10

46 - GENERAL STORE BOTTOLI

56 MADDINELLI MATTEO JU 03U2949 0 21 23 20

64 0 21 23 20

47 - DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

265 CAVOSI DANIEL AL1 21K0251 0 0 17 0

278 CHRISTOPH LUKAS JU 21K0251 0 0 16 0

282 RIEGLER TOBIAS JU 21K0251 0 0 15 0

296 VON DELLEMANN HANNES JU 21K0251 0 0 13 0

61 0 0 61 0

48 - CORRATEC MTB RACING TEAM

173 PERLI LEONARDO JU 03K2972 11 12 0 6

215 LUNARDI PIETRO EL 03K2972 0 0 23 0

330 FACCHINELLO ALEX JU 03K2972 0 0 1 7

60 11 12 24 13

49 - PROFI BIKE TEAM

220 MANTINGER PETER JU 21A0393 13 0 8 1

251 KASER ISABEL ED 21A0393 0 0 18 0

269 TRENKWALDER MARTINA DE 21A0393 0 0 17 0

57 13 0 43 1

50 - KTM - PROTEK - DAMA

160 VALERIO DOMENICO EL 02H4187 30 0 0 0

180 HUEZ EMANUELE JU 02H4187 26 0 0 0

56 56 0 0 0

51 - OLYMPIA CICLI ANDREIS

171 ZOCCARATO NICOLO' UN 03C3134 0 0 0 30

192 PALLAORO CHRISTIAN EL 03C3134 0 0 26 0

56 0 0 26 30
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52 - TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER

88 CRITELLI PATRIZIA DJ 21A1009 0 26 26 0

52 0 26 26 0

53 - HELLAS MONTEFORTE

195 PRA' ETTORE ES1 03R2938 0 0 0 26

216 DE GASPARI ANDREA ES1 03R2938 0 0 12 11

49 0 0 12 37

54 - RODES VAL BADIA RAIFFEISEN

190 NAGLER GIORDAN AL2 21X0091 0 0 26 0

306 TAVELLA MARC ES2 21X0091 0 0 12 0

327 RUNGGER DANIEL ES2 21X0091 0 0 9 0

47 0 0 47 0

55 - ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI

246 CAPPONI VALENTINA DE 02G3993 0 0 19 0

270 RISATTI NICOLA EL 02G3993 0 0 17 0

339 BONDAVALLI SAMUELE AL1 02G3993 0 0 7 0

377 RAMBOTTI GIANLUCA AL2 02G3993 0 0 1 0

44 0 0 44 0

56 - A.S.D. LIBERTAS GRADISCA

189 MIZZAU TOMMASO AL1 05C0104 0 11 0 15

305 BIASUTTO MATTIA AL2 05C0104 0 12 0 0

364 CURIDORI SIMONE ES2 05C0104 0 3 0 0

41 0 26 0 15

57 - CAPRIVESI

116 MOLINARI RUDY UN 05Y0097 0 23 18 0

41 0 23 18 0

58 - TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

162 GIOTTO NICOLO' AL1 03E2121 13 7 0 10

344 FACCHIN ALESSANDRO ES1 03E2121 0 6 0 0

36 13 13 0 10

59 - ASV ÖTZI BIKE TEAM - RADSPORT

139 ILLMER MATTHIAS ES2 21P1122 0 0 35 0

35 0 0 35 0

60 - C.S. LIBERTAS SCORZE'

136 CEOLIN FEDERICO JU 03S0546 0 35 0 0

35 0 35 0 0
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61 - ALMABIKE A.S.D.

266 CENTURIONI ALBERTO AL2 03C2925 0 0 17 0

320 LOVATO FILIPPO ES2 03C2925 0 0 10 0

347 PIZZINI LEONARDO AL1 03C2925 0 0 6 0

33 0 0 33 0

62 - AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN

169 SCHOLZHORN ARMIN AL1 21Z1156 0 0 30 0

30 0 0 30 0

63 - CLIF PRO TEAM

172 LECHNER EVA DE 00Y0197 0 0 0 30

30 0 0 0 30

64 - TEAM GREEN VALLEY

168 RADMÜLLER LENI MARIE ED 21S1141 0 0 30 0

30 0 0 30 0

65 - NORTHWAVE – COFILOC

279 BISETTO ALBERTO EL 03S2764 0 0 16 0

299 FRASSETTO SEBASTIANO EL 03S2764 12 0 0 0

28 12 0 16 0

66 - S.C.D. DOPLA  TREVISO

264 TESSER PAOLO AL1 03Y0528 0 5 0 12

311 SCARPA ALESSANDRO EL 03Y0528 0 11 0 0

28 0 16 0 12

67 - ELIOS SR-SUNTOUR PRO TEAM

188 BRANCATI ALBERTO UN 08Q2942 0 26 0 0

26 0 26 0 0

68 - GOTTARDO GIOCHI CANEVA

187 FONTANA FILIPPO JU 05T0021 0 26 0 0

26 0 26 0 0

69 - SCOTT RACING TEAM

286 MARTINI LUCA EL 02P2316 0 0 14 0

315 MARTINI ANDREA EL 02P2316 0 0 11 0

25 0 0 25 0

70 - G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL

212 DALLAGO ANDREA ES2 21Y0037 0 0 23 0
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Rg Nominativo Cat. Cod. Team Punti Mussolente Vidor Montecchio Farra di S-

23 0 0 23 0

71 - SERVETTO STRADALLI ALURECYCLING

218 CASASOLA SARA DE 01W2149 0 0 0 23

23 0 0 0 23

72 - TEAM FOCUS SELLE ITALIA

210 TOCCOLI ZACCARIA JU 02D4415 0 23 0 0

23 0 23 0 0

73 - TEAM TREK - SELLE SAN MARCO

203 PELLIZZARO JESSICA DE 03J2963 23 0 0 0

23 23 0 0 0

74 - Froggy Team – SC Hermagor

226 MOSSER NINA DJ Froggy Te 0 21 0 0

21 0 21 0 0

75 - TEAM TREK-SELLE SAN MARCO-TONELLO

223 RIGHETTINI ANDREA EL 03M3167 21 0 0 0

21 21 0 0 0

76 - TTEAM

227 SFOGGIA ANDREA EL 03Y3218 0 14 7 0

21 0 14 7 0

77 - BOTTECCHIA FACTORY TEAM

231 DAL GRANDE STEFANO EL 03S2859 20 0 0 0

20 20 0 0 0

78 - A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

241 CUDICIO ALBERTO UN 05J0774 19 0 0 0

19 19 0 0 0

79 - BIESSE CARRERA GAVARDO ASD

247 SALVADOR ENRICO EL 02Q0131 0 0 0 19

19 0 0 0 19

80 - A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP

253 SKERL STEFANO UN 05D0055 0 0 0 18

18 0 0 0 18

81 - PAVANELLO RACING TEAM

256 ANTONELLO GIACOMO EL 03L3222 17 0 0 0
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17 17 0 0 0

82 - TEAM TODESCO

262 TRI SYAHPUTRA DICKY EL 03K2637 0 12 5 0

17 0 12 5 0

83 - LIB CERESETTO PRATIC DANIELI

288 CASASOLA MANUEL JU 05Q0070 0 0 0 14

14 0 0 0 14

84 - TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

290 CESCHIN MATTEO ES1 03R3106 10 0 0 3

13 10 0 0 3

85 - GUADENSE ROTOGAL

308 CISOTTO YARI EL 03G0273 11 0 0 0

11 11 0 0 0

86 - TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD

316 GALLI ANDREA JU 02D0220 0 0 0 11

11 0 0 0 11

87 - GREEN DEVILS

317 BOSCHI TOMMASO ES2 087D1664 10 0 0 0

10 10 0 0 0

88 - BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

342 FRANZOI JACOPO ES2 05P0602 0 0 0 7

378 TARDIVO EDOARDO ES2 05P0602 0 0 0 1

8 0 0 0 8

89 - CICLI BETTONI COSTA VOLPINO

332 BERTOLETTI SIMONE JU 02P3873 0 0 0 8

8 0 0 0 8

90 - SPIQUY TEAM

372 MINA MARTIN JU 03V2743 0 0 0 2

2 0 0 0 2

91 - ZAINA CLUB A.S.D.

370 CRISTOFOLETTI MATTEO ES1 02X2228 0 0 2 0

2 0 0 2 0


